
DoDATEKč. 1
SMLOUVY O DILO

číslo smlouvy objednatele SML- 20t8-t047 3

číslo smlouvy zhotovitele :

vzavŤenáníže psaného drre měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl, zákona ó, 89l20I2

Sb,, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňsk á 4'7 8ll , 1 09 00 Praha 1 0

;ilffi;;ň;i, óie, cz 00231355 registrovaný dle § 94 zákonaó.23512004 sb, v platném znění

bankovní s o ení: ČS  a.s

Číslo účtu,

"urto.rp.rre 
: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15

(dále jen,,objednatel")

a

A Sport Produkt s.r.o.
," ,íd1.* Sarajevská 3,I20 00 Praha 2

Ič: 45315868 DIč: CZ45315868, registrována dle §94 z.č.23512004 Sb. o DPH

zapsánav obchodním rejstříkrr: u Krajského soudu v Ptaze, oddíl C, ěíslo vložky 7570

bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: Davidem Slancem (statutární zástupce )

Článet 1
předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly o změně rozsahu předmětu plnění na základě skuteČností zjiŠtěných

v průběhu rea|izace díla, takto:

Iv.

CENA UÍra A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Mění se čl. ] takto:

1. celková cena zakompletní zhotovení díla (stavby) a dalších Činností zhotovitele v rozsahu

č1. II. této smlouvy je stanovena na základc rózhodnutí rady MČ Praha 15 č, R_2342

z 24.I0.2OI8, jako cena nejvýše přípustná a ěiní:

Základnícena bez DPH 2 47I 649,07 Kč
DPH 519 046,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 990 695,3] Kč

Cena dodatku č. 1 - změna

Základní cena bez DPH
2I%DPH
Cena celkem včetně DPH

rozsahu předmětu plnění:
245 825,00Kč
51 623,00 Kč

297 449,00Kč

Cena dle základní smlouvy a dodatků č,1:

Záklaďni cena bez DPH
2l%DPH

21I7 474,07 Kč
570 669,55 Kě

DoDATEKč. 1
SMLOUVY O DILO

číslo smlouvy objednatele SML- 20t8-t047 3

číslo smlouvy zhotovitele :

vzavŤenáníže psaného drre měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl, zákona ó, 89l20I2

Sb,, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňsk á 4'7 8ll , 1 09 00 Praha 1 0

;ilffi;;ň;i, óie, cz 00231355 registrovaný dle § 94 zákonaó.23512004 sb, v platném znění

bankovní s o ení: ČS  a.s

Číslo účtu,

"urto.rp.rre 
: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15

(dále jen,,objednatel")

a

A Sport Produkt s.r.o.
," ,íd1.* Sarajevská 3,I20 00 Praha 2

Ič: 45315868 DIč: CZ45315868, registrována dle §94 z.č.23512004 Sb. o DPH

zapsánav obchodním rejstříkrr: u Krajského soudu v Ptaze, oddíl C, ěíslo vložky 7570

bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená: Davidem Slancem (statutární zástupce )

Článet 1
předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly o změně rozsahu předmětu plnění na základě skuteČností zjiŠtěných

v průběhu rea|izace díla, takto:

Iv.

CENA UÍra A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Mění se čl. ] takto:

1. celková cena zakompletní zhotovení díla (stavby) a dalších Činností zhotovitele v rozsahu

č1. II. této smlouvy je stanovena na základc rózhodnutí rady MČ Praha 15 č, R_2342

z 24.I0.2OI8, jako cena nejvýše přípustná a ěiní:

Základnícena bez DPH 2 47I 649,07 Kč
DPH 519 046,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 990 695,3] Kč

Cena dodatku č. 1 - změna

Základní cena bez DPH
2I%DPH
Cena celkem včetně DPH

rozsahu předmětu plnění:
245 825,00Kč
51 623,00 Kč

297 449,00Kč

Cena dle základní smlouvy a dodatků č,1:

Záklaďni cena bez DPH
2l%DPH

21I7 474,07 Kč
570 669,55 Kě

DODATEKčÁ,
SMLOUVY O DILO

k provedení díla - „Modernizace víceúčelových hřišť v areálu ZŠ Křimická“

číslo Smlouvy Objednatele SML-2018-10473
číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012

Sb., mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10

lČ: 00231355, DIC'. CZ 00231355 registrovaný dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. v platném Znění

b““k°ˇ"í‰Císlo účtu:
Zastoupené: Milanem Wenzlem, starostou MČ Prahy 15

(dále jen „objednatel“)

a

A Sport Produkt S.r.0.
se sídlem Sarajevská 3,120 00 Praha 2

IČ; 45315868 DIČ: CZ 45315868, registrována die §94 z.č. 235/2004 sb. ø DPH

Zapsána v obchodním re'střiku: u Krajského soudu v Praze , oddíl C, číslo Vložky 7570

bankovní s o'ení:
číslo účtu:
Zastoupená: Davidem Slancem (Statutární Zástupce )

Článek 1
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly o Změně rozsahu předmětu plnění na Základě skutečností Zjištěných

v průběhu realizace díla, takto:

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Měnı'ó'e čl. 1 takto.“
1. Celková cena Za kompletní Zhotovení díla (stavby) a dalších činností Zhotovitele v rozsahu

čl. ll. této smlouvy je stanovena na Základě rozhodnutí rady MČ Praha 15 Č. R-2342

Z 24.10.2018, jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 2 471 649,07 Kč

DPH 519 046,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 990 695,37 Kč

Cena dodatku č. 1 - změna rozsahu předmětu plnění:

Základní cena bez DPH 245 825,00 Kč

21% DPH 51 623,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 297 449,00 Kč

Cena dle Základní Smlouvy a dodatků č.1:

Základní cena bez DPH 2 717 474,07 Kč

21% DPH 570 669,55 Kč



Cena celkem včetně DPH

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem
zdanitelného plnění,

3 288 143,62Kč

stanovené výši platné v den uskutečnění

Z.

J.

4.

5,

Clánek 2
Závérečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí

a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na

důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy,

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichŽ Čtyři obdrŽÍ

objednatel a dva zhotovitel.

ostatní ujednání smlour,y nedotčená tímto dodatkem č. 1 zastávají v platnosti.

Tento dodatek nabýváplatnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto

smlouvu uzavŤit.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,ve
zněnípozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětný dodatek byl schválena usnesením

Rady městské části Praha 15 č. R 141 ze dne 15.5.2019

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhoŽ se

vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějŠÍch

předpisů. uveřejnění v registru smluv provede Městská část praha 15

6.

7, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

8, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník a udělují svolení
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9, Smluvní strany prohlašují, že souhlasí smožným zpřístupněním či zveřejněním této

smlouvy v souladu se zákonem ě.1,0611999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve

znéni p ozděj ší ch předp i sů.

10. v případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně příslušným soud ČR.

Přílohy: č.1 - cenová nabídka

y prazea"" ..t}:5.. 201,9

,
"""""i"'

za objednatele 
7/

Mgr, Aleš Cejqtar
na základě pověření usnesení Rady "'

MČ Praha l 5 č. R-24 l ze dne l 5 .5 .20 l 9

l920.\-
..!

ne;í" ;

A Sporl Produkt s.r.o.

Za vite e

Cena celkem včetně DPH

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem
zdanitelného plnění,

3 288 143,62Kč

stanovené výši platné v den uskutečnění

Z.

J.

4.

5,

Clánek 2
Závérečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že s jeho obsahem souhlasí

a že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na

důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy,

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichŽ Čtyři obdrŽÍ

objednatel a dva zhotovitel.

ostatní ujednání smlour,y nedotčená tímto dodatkem č. 1 zastávají v platnosti.

Tento dodatek nabýváplatnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto

smlouvu uzavŤit.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,ve
zněnípozdějších předpisů se tímto stvrzuje, že předmětný dodatek byl schválena usnesením

Rady městské části Praha 15 č. R 141 ze dne 15.5.2019

Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je subjektem, na něhoŽ se

vztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějŠÍch

předpisů. uveřejnění v registru smluv provede Městská část praha 15

6.

7, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

8, Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89l20I2 Sb., občanský zákoník a udělují svolení
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9, Smluvní strany prohlašují, že souhlasí smožným zpřístupněním či zveřejněním této

smlouvy v souladu se zákonem ě.1,0611999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve

znéni p ozděj ší ch předp i sů.

10. v případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně příslušným soud ČR.

Přílohy: č.1 - cenová nabídka

y prazea"" ..t}:5.. 201,9

,
"""""i"'

za objednatele 
7/

Mgr, Aleš Cejqtar
na základě pověření usnesení Rady "'

MČ Praha l 5 č. R-24 l ze dne l 5 .5 .20 l 9

l920.\-
..!

ne;í" ;

A Sporl Produkt s.r.o.

Za vite e

Cena celkem včetně DPH 3 288 143,62 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v Zákonem Stanovené výši platné v den uskutečnění
Zdanitelného plnění.

Článek 2
Závěrečná ujednání

1. Smluvní Strany prohlašuj í, Že si tento dodatek důkladně přečetly, Že s jeho obsahem souhlasí
a Že jej uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připoj ují své vlastnoruční podpisy.

R) Tento dodatek je vyhotoven v šesti Stejnopisech s platností originálu, Z nichž čtyři obdrží
obj ednatel a dva Zhotovitel.

3. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 Zůstávají v platnosti.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít.

5. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
Znění pozdějších předpisů se tímto steuje, Že předmětný dodatek byl Schválena usnesením
Rady městské části Praha 15 č. R -241 Ze dne 15.5.2019

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Městská část Praha 15 je Subjektem, na něhož Se
vztahuje uveřejňovací povinnost podle Zákona č. 340/2015 Sb.. o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede Městská část Praha 15

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci
Smluv (CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
Smluvních Stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují Za obchodni
tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a uděluji svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Smluvní strany prohlašují, Že Souhlasí Smožným zpřístupněním či Zveřejněním této
smlouvy v souladu se Zákonem č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve
Znění pozdějších předpisů.

10. V případě sporu smluvní strany sjednávají je věcně příslušným Soud CR.

Přílohy: č.1 _ cenová nabídka

v Praze dne i“ .'....201

Za objednatele f
Mgr. Aleš Cejnar
na Základě pověření usnesení Rady
MČ Praha 15 č.R-241 ze dne 15.5.2019

David'Slanec
A Sport Produkt S.r.o.




